Pedido: 744376 Vendedor: LUIZ RICARDO SANTOS FREIRE

<vm7 Cliente: 08.288.291/0001-77 - INOVE CONSTRUCAO CIVIL LTDA
=% . " Telefone: 41 32440234
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 6419 - Luiz

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 6419 - Luiz

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

)

2999 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM
QUADRADA BCO 101

Endereco de Entrega:

100mm

1759

50mm

50mm

100mm

50mm

100mm

100x50mm

100x100x50

150x150x50
mm

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

15TB

3PC

5TB

10 PC

15PC

10 PC

15 PC

5PC

3PC

3PC

Data Emissao: 04/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/04/2023 1250

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
85,92 0,00 1.288,80
19,02 0,00 57,06
53,84 0,00 269,20

2,84 0,00 28,40
6,80 0,00 102,00
2,28 0,00 22,80
6,14 0,00 92,10
13,60 0,00 68,00
25,43 0,00 76,29
43,61 0,00 130,83

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DOMINGOS GABARDO 117 AP202 CURITIBA PR 81130040 SE NAO TIVER DEIXAR NA PORTARIA

- ENTREGA: 10-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
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- ENTREGA EM SOBRADO
- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA DOMINGOS GABARDO 117 AP202 CURITIBA PR 81130040 SE NAO TIVER DEIXAR NA PORTARIA
- ENTREGA: 10-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 26,50

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.161,98

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



